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Valmistelija  Kaupunginjohtaja Laura Leppänen 

Naantalin kaupungin organisaatiota kehitetään. Viestintä on aiemmin ollut 
osa viestintä- ja kehittämispäällikön tehtävää. 1.1.2024 lukien 
kehittämispäällikön tehtävä on eriytetty viestinnästä. Siirtymävaiheen 
aikana kehittämispäällikkö hoitaa viestinnän tehtäviä. 
 
Viestintäpalveluiden kokonaisuuden johtamista varten tulee perustaa 
viestintäpäällikön virka. Viestintäpäällikön esihenkilönä toimii 
kaupunginjohtaja. Viestintäpäällikkö toimii viestinnän yksikön esihenkilönä. 
Viestintäpäällikkö on kaupungin johtoryhmän jäsen. 
 
Viestintäpäällikkö johtaa kaupungin viestintää yhdessä kaupunginjohtajan 
kanssa ja vastaa kaupungin monipuolisesta viestinnän ja markkinoinnin 
kentästä. Hänen vastuullaan on ulkoisen viestinnän eri osa-alueiden 
kehittäminen, linjausten laadinta ja toimeenpanon johtaminen, kaupungin 
viestintätoimenpiteiden johtaminen sekä kaupunkibrändin kehittäminen. 
Lisäksi viestintäpäällikkö tukee henkilöstöhallintoa sisäisessä viestinnässä 
ja kehittää työnantajakuvaa yhdessä henkilöstöhallinnon kanssa. Tehtävä 
sisältää talous- ja raportointivastuun.  
 
Koska kyseessä on johtavan viranhaltijan tehtävä, voidaan valitulle 
viranhaltijalle osoittaa muitakin kuin edellä mainittuja tehtäviä, joissa 
käytetään julkista valtaa taikka antaa toimivaltaa hallintosäännössä. 
Viestintäpäällikön tehtävään on varauduttu talousarviossa 2024. 
Edellä mainitulla perusteella viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi esitetään 4 
700 €/kk sekä kelpoisuusvaatimukseksi tehtävään soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto sekä hyvä tehtävään soveltuva työkokemus. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa 1.2.2024 lukien 
viestintäpäällikön viran, jonka tehtäväkohtainen palkka on 4 
700 €/kk ja jonka kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään 
soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä tehtävään 
soveltuva työkokemus. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että virka voidaan täyttää 
julkisella haulla ilman erillistä palkkaamislupaa. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä 

kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


